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Sammendrag

I 1977 ble det utført geologisk kartlegging innenfor Telemark-suitens bergarter i området Ø for
Rødberg-Tunnhovdfjorden, Numedal. En rekke små kobberforekomster dannet som sene hydrothermale
kvartsgangfyllinger ble befart. Fra en av disse forekomstene - Brennbekk - ble det medbragt prøver av et
sort mineral som senere ble identifisert som uranitt. Videre undersøkelser i 1978 (I.J.Rui) og 1979
(hovedfagstudent Trond Bergø) viser følgende resultater:

Alle skjerpene i Brennbekkdraget over en feltutstrekning på ca 2 km, viser lokalt høy stråleaktivitet
forårsaket av tildels grove (2-3 cm) krystaller av uranitt.

U-mineralisering opptrer mot liggsiden av kobbergangene, tilsynelatende stratiformt i en hetrogen
serie av fyllitt, konglomerat og metarhylitt, alt innleiret i en mektig grønnstensenhet.

U-mineralisering er identifisert stratigrafisk ca 1000-2000 m under Brennbekk-nivået i analoge
bergarter.

Radioaktive mineraler fra moreneprøver er rapportert lenger Ø (Uvdal) av en hovedfagstudent.
Spredningen av den påviste mineraliseringen tyder på at vi står overfor en ny, hittil ukjent uranprovins.
Undersøkelsene i regionen bør intensiveres.
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KONKLUSJON.

1 Uranmineraliseringen opptrer i prekambriske Telemark suprakru-

staler. Disse dekker store arealer i Bu.skerudog Ielemark -

til nå er bare relativt ubetydelise områder rekognosert ned iåraå

for øyet.

2 : I traktene onkrins Skjønne i øvre Numedal opparer iiranmiåerali-

serdngen i forbindelse ced visse sed'ment-årecs -njoltt'ske

sekvenser ånnenfor Vadsetseren HanAakgrucce. Anåloge be-s-

arter i kjukangruppen kan være like interssanåe.

en re-dativtseskjeden feltinnsats er det påvist

l'serino cå flere 0:.,nkter'nnenfor tc hoyedscner d adsetserlen.

Oetae og rapporterte radleakålve d.ineralerI ncrenecrØver fra

Uvdal kan tyde på at vå står cverfor en ny,

crociins.

Urannineraliseringen i 9vre Dunedal nå karaktcrseres scn int

essant. ?rcspekteringsinnsatsen bår :naensIveres i 1981,
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